
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИКИФОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  
                                            ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
                                    (созыв первый  – заседание семнадцатое) 
 
                                                           Р Е Ш Е Н И Е 
 
08.08.2024                                      р.п. Дмитриевка                             № 231  
 
О внесении изменений в Порядок проведения конкурса на замещение должности 
муниципальной службы в органах местного самоуправления Никифоровского 
муниципального округа Тамбовской области, утвержденный решением Совета 
депутатов Никифоровского муниципального округа  от 26.12.2023 № 113 
 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Порядок проведения 
конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного 
самоуправления Никифоровского муниципального округа Тамбовской области, 
утвержденный решением Совета депутатов Никифоровского муниципального 
округа  от 26.12.2023 № 113», внесенный и.о. главы  Никифоровского 
муниципального округа, в соответствии со ст.6 Федерального закона от 12.12.2023 
№ 594-ФЗ «О внесении изменений в статью 12 Федерального закона «О системе 
государственной службы Российской Федерации» и отдельные законодательные 
акты Российской Федерации»,  

  
 Совет депутатов Никифоровского муниципального округа РЕШИЛ:  
  
 1. Внести изменения в Порядок проведения конкурса на замещение 

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления 
Никифоровского муниципального округа Тамбовской области, утвержденный 
решением Совета депутатов Никифоровского муниципального округа  от 
26.12.2023 № 113, изложив пункт 2 части 5 статьи 2 в следующей редакции: 
 «2) анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона от 
02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»;». 
 2.Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 
информации органов местного самоуправления Никифоровского муниципального 
округа Тамбовской области «Официальный вестник Никифоровского 
муниципального округа»  и разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.top68.ru) 
 3.Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 
 
 
И.о. председателя Совета депутатов 
Никифоровского муниципального             
округа   
_______________    А.Т.Ведищев          

                 
                 И.о. главы Никифоровского 
                муниципального округа              
 

                 ___________  А.А. Прокофьев 



 


